ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБРУ СОШ № 475

 05.09.2022 г.

Всего членов комиссии: 9 человек.

Присутствовали: 7 чел

Комиссия в составе:

Председатель: исполняющая обязанности директора школы: Добровольская Е.Л

Заместитель председателя: заместитель директора по воспитательной работе Олифир И.В

Члены комиссии: председатель профсоюзного комитета: Григорьев В.В

                              учитель биологии: Баженова Д.Р

                              руководитель структурного подразделения ОДОД-Балбышева Е.А

                              учитель истории: Дементьева Е.Н

                              секретарь Комиссии: учитель начальных классов Тягур С.И

Повестка:

 1.  Об изменении состава Комиссии, в связи с заменой должностного лица в составе-

представителя институтов гражданского общества и введение новых членов Комиссии.

1. Слушали:
По первому вопросу слушали председателя Комиссии исполняющей обязанности

директора школы: Добровольскую Е.Л

В связи с выбытием из состава Комиссии члена Комиссии-председателя институтов

гражданского общества –Ионова Александра  Николаевича, заместителя председателя

Центрального Совета Межрегиональной общественной организации «Северо- Западный

Центр противодействия коррупции в органах Государственной власти» (по согласованию)

ввести в учреждение в состав Комиссии по противодействию коррупции в качестве члена

Комиссии-представителя институтов гражданского общества- Митрофанова Артёма

Игоревича, начальника юридического отдела Межрегиональной общественной

организации «Северо- Западный Центр противодействия коррупции в органах

Государственной власти» (по согласованию) с 05.09.2022 года.

Решили:
1. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции- члена Комиссии-

представителя институтов гражданского общества- Ионова Александра Николаевича,

заместителя председателя Центрального Совета Межрегиональной общественной

организации «Северо- Западный Центр противодействия коррупции в органах

Государственной власти» (по согласованию) с 05.09.2022года.

2.Ввести в учреждение в состав Комиссии по противодействию коррупции в качестве

члена Комиссии-представителя институтов гражданского общества- Митрофанова Артёма

Игоревича, начальника юридического отдела Межрегиональной общественной

организации «Северо- Западный Центр противодействия коррупции в органах

Государственной власти» (по согласованию) с 05.09.2022 года.

А также ввести в Комиссию новых членов коллектива руководителя структурного

подразделения ОДОД - Балбышеву Е.А и учителя истории -Дементьеву Е.Н

Результаты голосования:

«За» 7 человек, «Воздержались» -0, «Против» -0

Решение принято.